
DATA DA ASS|NATURA.........:02 de Janeiro de 2024 bzx
,(

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO. EXTRATO DE
CONTRATO: 202400511

EXTRATO DO CONTRATO N' 2O24OO5,I
EXTRATO DO CONTRATO N' 20240051, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO NO 2O23,O.I O3.OO2i PMLN,
CUJO OBJETO É AOUISIçÔES DE PNEUS, BATERIAS E AFINS, PARA MANUTENçÂO DOS VEíCULOS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO OE LIMOEIRo Do NoRTE/CE. CoNTúTANTE: MUNICIPIo DE
LIMOEIRO DO NORTE, POR MEIO DA SECRETARIA DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SRA. EMANUELLE SARAH
HOLANDA CRISOSTOMO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 54.861,70. FORNECEDOR: A ANCHIETA CHAVES
JUNIOR ME, INSCRITA NO CNPJ NO 07.101.811/OOO24O, REPRESENTADO PELO SR. ANTÔNIO ANCHIETA
CHAVES JUNIOR. DATA ASSINATURA: 09 DE JANEIRO DE2024. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES,

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO - EXTRATO DE
:'.',:' .. . .,..:.t '. CONTRATO: 20240052/ r ... 

,

EXTRATO DO CONTRATO N' 20240052
EXTRATO DO CONTRATO N' 20240052, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N" 2023.0103.002/PMLN,
CUJO OBJETO E AQUISIçÔES DE PNEUS, BATERIAS E AFINS, PARA MANUTENçÃO DOS VEÍCULOS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MUNICíPIO DE

MOEIRO DO NORTE, POR MEIO DA SECRETARIA DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SRA. EMANUELLE SARAH
YoLANDA cRtsosroMo, pERFAzENDo o vALoR TorAL R$ 211.464,s0 FoRNECEDoR: A ANCHIETA CHAVES
JUNIOR ME, INSCRITA NO CNPJ N" 07.101,8.I1/OOO2.4O, REPRESENTADO PELO SR. ANTÔNIO ANCHIETA
CHAVES JUNIOR, DATA ASSINATURA: 09 DE JANEIRO DE 2024. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

SECRETARTA MUNTGTPAL F|NANçAS, 
?ãt^âHill?;r:2 

Pr-ANEJAMENTo - LrcrrAçÂo - ExrRAro DE

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240055
EXTRATO DO CONTRATO N" 20240055, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N" 2023.0206.002/PMLN,
CUJO OBJETO É AOUISIçÔES DE GÁS DE COZINHA (GLP), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SUPERINTENDÊNCIA DE TÉÂNSITO DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. CONTRATANTE: I\,,IUNICIPIO DE

LIMOEIRO DO NORTE, POR I,IEIO DA SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO, ATRAVÊS DO SR. FRANCISCO
JOSIMAR DE SOUZA vlElRA, PERFAZENDO O VALOR ToTAL R$ 660,00 FORNECEDoR: C W N FERREIRA
LTDA, INSCRITA NO CNPJ NO 29.293.116/000í 48, REPRESENTADO PELO SR. CARLOS WELLINGTON NUNES
FERREIRA. DATA ASSINATURA: 1O DE JANEIRO DE2024. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO. EXTRATO DE
CONTRATO: 202400561

EXTRATO DO CONTRATO N'20240056
EXTRATo Do coNTRATo N. 20240056, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO NO 2023.0206.002/PMLN,
cuJo oBJETO É AOUISIçÔES DE GÁS DE COZINHA (GLP), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

sEcRETARtA OE SAÚDE (eae; oo MUNtclPto oE LlMoElRo Do NoRTE. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

LIMOEIRO DO NORTE, POR MEIO DA SECRETARIA DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SRA. EMANUELLE SARAH

HOLANDA CRISOSTOMO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 8.250,00 FORNECEDOR: C W N FERREIRA LTDA,

INSCRITA NO CNPJ N' 29.293,116/0001.48, REPRESENTADO PELO SR. CARLOS WELLINGTON NUNES

FERRE|RA. DATA ASSTNATURA: 10 DE JANEIRO DE 2024. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

.§TCREMNÁIMUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITáçÂO. EXTRATO DE.

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240057

ExTRATo Do coNTRATo N. 20240057, REFERENTE Ao PREGÃO ELETRÔNlco No 2023.0206-002/PMLN '

õÜici oeLÉio É aQutstçôes DE GÁs DE cozlNHA (GLP), PARA ATENDER ÁS NEcEsslDAoES DA

õÉóÉriÃár,róisÃo-oe iõÉcúiõo úúr.rrctpro DE LrMoErRó Do NoRrE. coNrRArANrE: MUNIclPlo DE

LIM9EIRO DO NORTE, POR MEI,O DA SECRETARIA DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SRl EMANUELLE SARAH

HOLANDA CRISOSTOMO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 7.'172,20 FORNECEDOR: C W N FERREIRA LTDA'

INSCRITA NO CNPJ N" 29.293.'t16/0001.48, REPRESENTADO PELO SR. CARLOS WELLINGTON NUNES

Assinado eretronicamente por: Maria José da costa Freitas- cPF;";r:t;',J'ffii[JJf]i'"'iá:|§ff.,j.!*ru";]lirlf:;?ii 
ffi



FERREIRA, DATA ASSINATURA: 1O DE JANEIRO DE 2024. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

sEcRErÁRrA MuNrcrpa,:L frNANç*,""ãç,â{iTl?io.rlolt},!ro*.Nro - LrcrrAçÂo. ExrRAro DE

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240058
ExrRATo Do coNTRATo N' 20240058, REFERENTE Ao pREGÃo ELETRôNtco No 2023.0206 -002/PMLN,
cuJo oBJETo É AoutstçóEs DE cÁs DE coztNHA (GLp), PARA ATENDER AS NEcEssrDAoES DA
SECRETAR|A GovERNo Do MuNtcipto DE LtMoEtRo Do NoRTE. coNTRATANTE: I\.,!uNtcÍpto DE Llt4oElRo
Do NoRTE, poR tdElo DA SECRETAR|A GovERNo, ATRAVÉS Do sR. JoÁo DtLtvAR DA stLVA, PERFAZENDo
O VALOR TOTAL R$ 3.520,00. FORNECEDOR: C W N FERREIRA LTDA, INSCRITA NO CNPJ No
29.293.1'16/0001.48, REPRESENTADO PELO SR. CARLOS WELLINGTON NUNES FERREIRA. DATA
ASSINATURA: 1O DE JANEIRO DE 2024, VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) I\,,IESES.

SEC, MUNICIPAL DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS. CONCURSOS.
coNvocAçÃo: o't2t2023

EDTTAL N." 012t2023 6Jq

t-
sExTA CONVOCAÇÃO PARA NOMEAçÃO DOS CANDTDATOS APROVADOS

NO CONCURSO PUBLICO A OUE SE REFERE O EDITAL N.O OO1/2016

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS E A SECRETÁRIA DE
FTNANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO ÍMUNtCiPtO DE L|MOE|RO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuiçôes legais, e tendo em visla a homologaçáo do Íesultado do concuÍso público para o provimento
de diversos cargos, o que se deu através do DecÍeto Municipal n.o 829, dê'15 de dezembro de 2016, publicado no

Diário OÍicial do Estado n.o 246, de 29 de dezembro de 2016, e o contido no Edital n.o 001, de 22 de.iunho de 2016,
que regulamenta o Concurso Público para diversos cargos,

RESOLVEM

CONVOCAR, obedecendo o rigor da ordem de classiÍicação constanle do Decreto n.o 82912016, os candidatos

constantes do Anexo Único deste Edital, a comparecerem à Assessoria de Recursos Humanos da Secretaria de Gestão

de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC), situada no Térreo da Prefeitura Municipal de LimoeiÍo do

Norte/CE, localizada na Rua Cel. Antônio Joaquim, n.'2121 - Centro, na cidade do mesmo nome, no período de 15 a

26 de janeiro de 2024, nos dias úteis, das 7h00min às 13h00min, a Íim de tratar de assunto relacionado ao processo de

nomeáção no respectivo cargo público efetivo, munidos de cópias dos seguintes documentos: (a) cédula de identidade

civil 1nô; e CpF; (b) cerldãã d; nascimento ou de casamento; (c) certidão de nascimentodos ílhos menores de 14

atüe)'anos; (á)'Cpf Oe todos os filhos; (e) título eleitoral e comprovante da última eleição ou certidão de quitaçáo

Xãitôra]'eipétjiOã'pela Justiça Eleitoral; (í) àooumento miljtar (reservista), se do sexo masculino; (s) comprovante de

residência (conta recente de agua ou';ãrgia); (h) carteira db trabaho e previdência 99"i31. - CTPS (somente das

p;;i.; Jr'f"t e do verso); (i)-cartão do PiS ou PASEP, com data de cadastramento; O diploma ou certiÍicado para

ãoáprovação do grau de instrúçáó, ià for. o ..ro; (k) carteira de identiÍcação proÍlssional, se for o casô; e (l) carteira

Ãá.iãnãi aã n"Àiriúçáo (cNH), 
"'" 

iài 
"qritto 

pu,u à .rtgo. Além das cópias acima, €presentar: (a) uma foto % coloÍida,.

.-,.ã"iiÀ- tul .Jmiiro'0" tér"iãn" i*o'"io, cetular, es-te preferencialmente com whatsApp; (c) e-mail pessoal; (d)

número de conta conente no ba,ico giadesco; (e) última declãração dê imposto de.renda apre-senladâ à Receita Federal

ou declarâção Oe Uens pre"nchiOã e as"inàá", fornecida pela Preíeitura; (Í) declaração de não acumulaçáo /

acumulação de cargos pr*"n"niOã 
" 

attinãOá, torneciOa pela Piefeitura; (g) certidáo negativa de ântecedentes criminais

Ãã. 
".iãi.. 

tá0""1-e estadual; e (h) certidão negativa de debitos municipais

De acordo com o item ta.t ooÊiial n" 001/20i6, a nomeação está condicionada ao número de vagas por cargo e a

comprovaçáo das seguintes 
"Jnaiço"r' 

u) ier brasileiro nãto, naturalizado ou estrangeiro.na forma da lei; (b) os

candidatos que tenham participãJÀ ào Conáurso Público com no mínimo 16 (dezesseis) anos dê idade' só poderão ser

empossados nos respêctivos ;'il;pÃ ilftetarem tB 
!!9z9ito) 3nog, 

càdicionado, a-na data da posse, possuir a

idade constitucional de 1g (dezoito) anos para ser empossado; (c) quitação com o serviço mililar, exceto para os

candidatos do sexo íeminino " ""ã'" 
Júttii, Eleitoral, para todos ás canáidatos; (d) ter escolaridade exigida para o

exercício do cargo mediante iiprár" o" rnôtituiçao de Ensino reConhecida pelo MEC; (e) apresentaçáo de cópia de

Carteira de ldentidade' cPF/M'i'ti§diis#:';ã"jr.;ilÍr;sionai' certioao de nascimento ou casamento ou' fotosraÍia

3x4 colorida e recente; t0 as'ü.iãut com 
'necessidade. 

".póii"it, 
compatibilidade da deÍiciência atestada' com o

carso de opção do candidato, "ffi;;";d";ià;;;;;-"^âu;ã 
;".Íssão especial do concurso público, que emitirá

Assinado eletronicamente por: Maria José da costa Freitas - cPF;:'"'J'ffii[#,fJi'"'"'*.f"1:fiil!,t1il l,i Jií;lf:iBÍi ffi


